
   
 

 

Nowy Dwór, 25.06.2020 r. 

ITP.271.1.2020 

Odpowiedzi na pytania 

 

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa ciągnika, 

koparko-ładowarki i samochodu ciężarowego wraz z osprzętem” wpłynęły poniższe 

zapytania: 

Zadanie Nr 1: 

Pytanie Nr 29 

Co zamawiający rozumie pod pojęciem dynamiczne błotniki? 

Czy błotniki skrętne spełniają wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie Nr 29 

Zamawiający dopuszcza błotniki skrętne. 

Pytanie Nr 30 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "światła wysoko montowane na masce"? 

Czy oświetlenie drogowe montowane w pasie kabiny do osprzętu zaczepianego na przedni 

TUZ spełnia wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie Nr 30 

Oświetlenie drogowe montowane w pasie kabiny do osprzętu zaczepianego na przedni TUZ 

spełnia wymagania Zamawiającego 

 

Pytanie nr 31 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "Deluxe"? 

Czy fotel z zawieszeniem pneumatycznym oraz przełącznikiem obecności operatora z 

nakładką ochronną: mechaniczne podparcie odcinka lędźwiowego kręgosłupa, zawieszenie 

przednie i tylne, zagłówek, pasy bezpieczeństwa spełnia wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 31 

Fotel z zawieszeniem pneumatycznym oraz przełącznikiem obecności operatora z nakładką 

ochronną: mechaniczne podparcie odcinka lędźwiowego kręgosłupa, zawieszenie przednie i 

tylne, zagłówek, pasy bezpieczeństwa spełnia wymagania Zamawiającego 



   
 

 

 

Pytanie Nr 32 

Czy obciążniki na koła w konfiguracji 2x100kg, 2x50kg (co razem daje taką samą masę jak 

6x50kg) spełniają wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie Nr 32 

Zamawiający dopuszcza obciążniki 6x50kg. 

Pytanie Nr 33 

Czy Zamawiający dopuści pompę hydrauliczną o wydajności 114l/min? 

Odpowiedź na pytanie Nr 33 

Zamawiający dopuszcza pompę o wydajności 114 l/min. 

 

Pytanie nr 34 

Czy Zamawiający dopuści ogumienie o następującej konfiguracji: 480/65R24? 

 Odpowiedź na pytanie nr 34 

Zamawiający dopuszcza ogumienie o konfiguracji: 480/65R24. 

Pytanie Nr 35 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem ECO-DCT, które wydaje się być nazwą własną 

konkretnego producenta? 

Czy system AutoQuad Plus EcoShift 40/h spełnia wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie Nr 35 

Zamawiający dopuszcza inne systemy o podobnych parametrach. 

Pytanie Nr 36 

 Czy 4 mechaniczne zawory tylnej hydrauliki zewnętrznej, 4 konfigurowalne (tj. ustawienie 

przepływu) spełniają wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie Nr 36 

Zamawiający dopuszcza 4 konfigurowalne zawory przepływu. 

 

Pytanie nr 37 

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie HITCH? 

Czy zaczep PitonFIX sterowany ręcznie spełnia wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 37 

Zamawiający dopuszcza zaczep sterowany ręcznie. 

Pytanie Nr 38 



   
 

 

 

Czy 10 lamp LED montowanych na dachu kabiny (oświetlenie robocze 360
o
) spełnia 

wymagania Zamawiającego?? 

Odpowiedź na pytanie Nr 38 

Zamawiający dopuszcza 10 lamp LED montowanych na dachu kabiny. 

Pytanie Nr 39 

Rozmiar jakiego przyłącza Zamawiający ma na myśli? 

Odpowiedź na pytanie Nr 39 

Przyłącze dotyczy kosiarki bijakowej 

Pytanie Nr 40 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem kabina wysoka bez okna dachowego? 

Czy Zamawiający dopuści kabinę standard bez szyberdachu? 

Odpowiedź na pytanie Nr 40 

Zamawiający dopuszcza kabinę standard bez szyberdachu. 

Pytanie Nr 41 

Czy Zamawiający tylne końcówki hakowe CBM Cat.3 zamiast końcówki hakowe CBM CAT.2? 

Odpowiedź na pytanie Nr 41 

Zamawiający dopuszcza podobne końcówki hakowe. 

Pytanie Nr 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następujących parametrów dotyczących Ciągnika 

rolniczego? 

- moc silnika min 119KM 

Odpowiedź na pytanie Nr 42 

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia minimalnej mocy silnika na 119KM. 

Zadanie nr 2 

Pytanie Nr 43 

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z kołami przednimi w rozmiarze 16,9"? 

Odpowiedź na pytanie Nr 43 

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z kołami przednimi w rozmiarze 16,9". 

Pytanie Nr 44 



   
 

 

 

Czy w załączniku nr 1.2 do SIWZ nie doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej i wymagana jest 

łyżka skarpowa o szer. 1500mm zamiast 150mm? 

Odpowiedź na pytanie Nr 44 

Zamawiający potwierdza, zadanie dotyczy łyżki skarpowej o szerokości 1500mm. 

Pytanie Nr 45 

Proszę o potwierdzenie czy zamawiający na pewno wymaga zamontowania w koparko-

ładowarce przeciwagi? 

Odpowiedź na pytanie Nr 45 

Zamawiający nie dopuszcza zamontowania w koparko-ładowarce przeciwagi. 

Pytanie Nr 46 

Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę skarpową o szerokości 1500mm zamiast 150mm? 

Odpowiedź na pytanie Nr 46 

Zamawiający potwierdza, zadanie dotyczy łyżki skarpowej o szerokości 1500mm. 

Pytanie Nr 47 

Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę ładowarkową 6 w 1 o szerokości 2350mm zamiast 

2400mm? 

Odpowiedź na pytanie Nr 47 

Zamawiający dopuszcza łyżkę ładowarkową 6 w 1 o szerokości 2350mm zamiast 2400mm. 

Pytanie Nr 48 

Czy Zamawiający zgodzi się na akumulator zgodny ze specyfikacją producenta maszyny 

zamiast 12V95AH 900A? 

Odpowiedź na pytanie Nr 48 

Zamawiający dopuszcza akumulator zgodny ze specyfikacją producenta maszyny zamiast 

12V95AH 900A. 

 

Wójt 

 

Andrzej Humienny 


